
OSEL 
June 27, 2025 

Listing Department, 

National Stock Exchange of India Limited 

Exchange Plaza, 5th Floor, 

Bandra Kurla Complex, 

Mumbai-400051 

Symbol: OSELDEVICE 

Dear Sir/Madam, 

Sub: Clarification for Financial results 

This is with reference to your aforementioned email to us wherein you have requested us to provide 
clarification in response to the query raised. Towards the same, please see below our response: 

Query 1: Financial results submitted are not as per format prescribed by SEBI-Balancing Note not 
given. 

Reply: We would like to inform you that the aforesaid Balancing Note has been added in the noted to 
the financial statement. 

Query 2: Machine Readable Form / Legible copy of Financial Results not submitted. 

Reply: We would like to inform you that the Machine Readable Form of Financial Results has been 
submitted on the NEAPS Portal. 

Query 3: Segment details not submitted. 

Reply: In this regard we would like to inform you that the Segment Reporting is not applicable upon 
the Company and that is why the same was not attached. 

Kindly let us know in case you require any further clarification. 

Thanking you, 

Yours faithfully, 

For Osel Devices Limited 

RAJENDRA Digitally signed by 
RAJENDRA RAVI 

RAVI SHANKER sHANKER MISHRA 
Date: 2025.06.27 

MISHRA 175425 +05'30 

Rajendra Ravi Shanker Mishra 

Managing Director 

DIN: 01628136 

OSEL DEVICES LIMITED 
Registered Office: 712, Naurang House, K.G. Marg, Connaught Place, Central Delhi, New Delhi, India - 10001 

Head Office: Signature Tower First Floor, Plot No. 3, Sector Knowledge Park- Ill, Greater Noida- 201308, Uttar Pradesh, India. 

Web: www.oseldevices.com | Email: info@oseldevices.com | CIN: L72200DL2006PLC152027 | Contact No: O11-66667621, 0120-6351600 



OSEL 
May 26, 2025 

Listing Department, 

National Stock Exchange of India Limited 
Exchange Plaza, 5th Floor, 
Bandra Kurla Complex, 

Mumbai-40005 1 

Symbol: OSELDEVICE 

Dear Sir / Madam, 

Sub: Outcome of Board Meeting held on Ma 26, 2025 under Regulation 30, 33 and 
other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations,2015 

Pursuant to the Regulation 30, 33 and any other applicable provisions of the SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform you that the 
Board of Directors of the Company at its meeting held today, May 26, 2025, inter-alia, 
considered and approved the Audited Financial Results of the Company for the half and 
financial year ended March 31, 2025. 

In this regard, we are enclosing herewith: 
1. The Audited Financial Results of the Company for the half and financial year ended 

March 31, 2025 along with Auditors’ Report on the Audited Financial Results of the 
Company for the half and financial year ended March 31, 2025: 

Further, pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure 
Requirements) Regulation, 2015, we hereby declare that the Statutory Auditors, M/s. 
Kumar Samantaray & Associates, Chartered Accountants, (FRN: 020310N), has issued 
the Audit Report on the Audited Financial Results of the Company for the Half year 
and year ended March 31, 2025 with an unmodified opinion. 

2. Pursuant to Regulation 32 of the SEBI Listing Regulations and SEBI Circular No 
SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/120 dated July 11, 2023, we hereby confirm that 
there is no deviation(s) or variation(s) in respect of the utilization of the proceeds of the 
Initial Public Offer (“IPO”) of the Company for the half and financial year ended 
March 31, 2025, as mentioned in the chapter “Object of Issue” of the Prospectus. 

For OSEL DEVICES LIMITED 

OSEL DEVICES LIMITED 
Registered Office: 712, Naurang House, K.G. Marg, Connaught Place, Central Delhi, New Delhi, India-110001 

Head Office: Signature Tower First Floor, Plot No. 3, Sector Knowledge Park-lll, Greater Noida-201308, Uttar Pradesh, India. 

Email: info@oseldevices.com | CIN: L72200DL2006PLC152027 | Contact No: 011-66667621, 0120-6351600 



on 

The audited financial results will be available on the website of the stock exchange i.e, National Stock Exchange of India Limited at Wwww.nseindia.ccom and the website of the Company at https://oseldevices.com/investor/ 

The meeting commenced at 2.00 p.m. and concluded at OS,.1F p-m. 

We request you to kindly take the above on records, 

Yours faithfully 
For Osel Devices Limited 

For OSEL DEVICES LIMITED 

jo 
Director 

CC) Rajendra Ravi Shanker Mishra 
Managing Director 
DIN: 01628136 

Encl. as above 

= 
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Kumar Samantaray & Associates 
Chartered Accountants INDIA 

ES 

To, 

The Members, 
Osel Devices Limited 

INDEPENDENT AUDITORS’ REPORT 

I. Report on the Audit of the Financial Statements 

1. Opinion 
We have audited the accompanying Financial statements of Osel Devices Limited (hereinafter 

referred to as “the Company”), which comprise the balance sheet as at 31st March 2025, the statement 
of profit and loss account, Statement of Cash Flows and the statement of changes in equity for the year 
then ended, and notes to the financial statements, inclucing a summary of significant accounting policies and other explanatory information 

IN our opinion and to the best of our infermation and according to the explanations given to us, the aforesaid financial statements give the inforrnation required by the Companies Act, 2013 ("Act") in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at 31 March 2025, and its profit, changes in equity and its cash flows for the year ended on that date. 

2. Basis for Opinion 
We conducted our audit in 

section 143(10) of the Companies 
described in the Auditor's Responsibi 

accordance with the Standards on Audiling (SAs) specified under Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further lities for the Audit of the Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules there under, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the ICAI's Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the financial statement. 

3. Key Audit Matters 

udit addressed the key audit matter _ 
_Key Audit Matter 
Recognition and measurement of revenue 
Revenue from sale of goods is recognised when 
the control of goods is transferred to the 
customers, in accordance with the accounting 
policy, control is transferred either when product 
is delivered to the custorner's site or when the 
product is shipped depending on the applicable 
terms. 
Revenue from services is on completion of the 
service, depending on the nature of contract and 
ability to estimate the outcome. 
Revenue recognition —_ involves significant 
judgements and estimates and has accordingly 
been identified as a key audit matter. 

esxatay &4 Bg 
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Our Audit procedures amongst others included 
the following: 

* We understood the revenue recognition 
process, evaluated the design and 
implementation of intemal controls 
relating to revenue recognised. 
We selected samples and tested the 
operating effectiveness of intemal 
controls relating to transfer of control. We 
carried cut a combination of procedures 
involving enquiry, observation and 
inspection of evidence in respect of 
operation of these controls. 
We tested the general controls and the 
related information used in recording 
and disclosing revenue. 
We assessed the relevant documents 
such as customer contracts, invoices and 
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Kumar Samantaray & Associates 
Chartered Accountants 

Understood the terms and conditions including delivery &. shipping terms. * We tested whether the revenue js recognised upon transfer of control to 
customer. 

4. Other Information - Board of Director's Report The Company's Management and Board of Directors is responsible for the other information. The 
other information comprises the information included in the Company's Board report, which comprises 
various information required under section 134(3) of the Companies Act 2013 but does not include the 
financial statements and our auditor's report(s) thereon. Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not 
exoress any form of assurance conclusion thereon. 

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information identified above when it becomes available and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit, or otherwise appears to be materially misstated, 

5, Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Financial 
( Statements 

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Companies Act, 2013 (“the Act") with respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance, and cash flows of the company in 

maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or te cease operations, or has no realistic alternative but to do so. The Board of Directors are responsible for overseeing the Company's Financial reporting process. 

é. Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements \ a. Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or €rror, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when if exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements. b. As part of an audit in accordance with SAS, we exercise professional Judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also: 

* Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, wheiher due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinicn. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one—resuiting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omis¥er ‘tdisfepresentations, or the override of internal control. 
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Kumar Samantaray & Associates CA 
Chartered Accountants INDIA 

* Obtain an understanding of intemal financial contrels relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances but not for the Purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the company’s internal control systems. Under section 143(3) (i) of the Companies Act, 2013, we are also responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate intemal financial controls system in Place and the operating effectiveness of such controls. 
* Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by management. 
* Conclude on the appropriateness of management's use of the going concem basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material 

* Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation, 

c. Materiality is the magnitude of misstatements in the Financial Statements that, individually or in aggregate, makes it Probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the Financial Statements may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the Standalone Financial Statements. 

d. We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit. 

e. We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards, 

( Il. Report on Other Legal and Regulatory Requirements 

|, As required by Section 143(3) of the Act, we report that: 

{a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit: 

(6) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it appears from our examination of those books; 

(c) The balance sheet, the statement of profit and loss account and the Statement of Cash flow, dealt with by this report are in agreement with the relevant books of account: 

{d) In our opinion, the inancial statements comply with the accounting standards specified under sectior®d ; Act read with rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014; 
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Kumar Samantaray & Associates 
Chartered Accountants INDIA 

{€) On the basis of the written representations received from the directors as on March 31, 2025 
taken on record by the board of directors, none of the directors is disqualified as on March 31, 
2025 from being appointed as a director in terms of Section 144 (2) of the Act; 
(f) With respect to the adequacy of the internal financial controls with reference to Financial 
Statements of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our 
separate Report in “Annexure A". Our report expresses an unmodified opinion on the adequacy 
and operating effectiveness of the Company's internal financial controls with reference to 
Financial Statements. 

(9) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with 
Rule 11 of the Companies {Audit and Auditors) Rules, 201.4 {ds amended), in our opinion and to 
the best of our information and according to the explanations given to us: 

i). The Company does not have any pending litigations which would impact its financial position; 

ii). The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there were any material foreseeable losses: and 
{ ili). There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the Investor Education and Protection Fund by the Company 

iv). The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any other sources or kind of funds) by the Company to or in any other Persons or entities, including foreign entities (“intermediaries”), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the Intermediary shall: 

* directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of the Company or 
* provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries, 

v). The management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been received by the Company from any persons or entities, including foreign entities ( “Funding Parties”), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the Company shall: 

* directly or indirectly, lend or invest in other Persons or entities identified in any manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of the Funding Party or 
* provide any guarantee, security or the like from or on behalf of the Ultimate Beneficiaries; and 

vi). Based on such audit Procedures as considered reasonable and appropriate in the circumstances, nothing has come to our notice fhat has caused us to believe that the representations under sub clause (iv) and (v) contain any material mis-statement. 

vil). The Company has not declared nor paid any dividend during the year. 

Vili). Based on our examination, which included test checks, the Company has used accounting softwares for maintaining its books of account for the financial year ended March 31, 2025 which has a feature of recording audit trail (edit log) facllity and the same has operated throughout the year for all relevant transactions recorded in the softwares. Further, duringsthe course of our audit we did not come across any instance of the audit trail feGhuts Being tampered with, 
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Kumar Samantaray & Associates CA 
Chartered Accountants INDIA 

2. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order") Issued by the Central Government of India in terms of Section 143(11) of the Act, we give in the “Annexure B" a statement on the matters Specified In paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable. 
For KUMAR SAMANTARAY & ASSOCIATES 
Chartered Accountants 

Rajesh Kumar 
Partner 
Membership No. 504344 
UDIN: 26504 7A4BMIPP wo2 EC 
Place: Delhi, 
Date: Oo iL Wogyr 

= Fr y enire, Oo i] nj Delhi- 110055 i Motia K Desh Bandhu Gupta oad, anargan], New , A 201-202, RG City Cent Plot No, 4, DDA Commu ity Centre, Motia Khan, ; R P F 

lhi i : ats ) : cea ——— == Branches: Noida | Muzaffa pur | Mumbai | Deoria | E: delhi @ksaca in T:+9 41611964, F : +91-11-43613961 ff, « www.ksaca.in



Kumar Samantaray & Associates 
Chartered Accountants INDIA 

Annexure B to the Independent Auditor's report on the financial statements of Osel Devices Limited for 
the year ended 31 March 2025 
(Referred to in Paragraph 2 under ‘Report on Other Legal and Regulatory Requirements section of our 
report of even date) 
{i)(a) (A) The Company has maintained Proper records showing full particulars, including quantitative details and situation of Property, plant and equipment. (B) The Company did not have any Intangible assets during the reporting period, hence reporting under this clause is not applicable. 

(6) The Property, Plant & Equipment have been physically verified by the management at reasonable intervals, 
[c) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the records of the Company, the title deeds of immovable properties (other than immovable properties where the Company is the lessee and the lease agreements are duly executed in favour of the lessee) disclosed in the financial statements are held in the name of the Company, (d) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the records of the Company, the Company has not revalued iis Property, plant and equipment (including Right-of-use assets) or Intangible assets or both during the year. (€) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the records of the Company, there are no proceedings initiated or Pending against the Company for holding any benami property under the Prohibition of Benami Property Transactions Act, 1988 and rules made there under. (ii)(Q) Physical verification of inventory has been conducted at reasonable intervals by management. In Our apinion, the coverage and pracedure by the management is appropriate. The aggregate 

with in the books of account. 
(6)  (iiThere are no differences found in the quarterly returns/statements filed by the company with banks/financial institutions as on date. 

(iii) According fo the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the records of the Company, the Company has not made any investments, provided guarantee or security or granted any advances in the nature of loans, secured or unsecured, to companies, firms, limited liability partnerships or any other Parties during the year, other than business advances to Suppliers. 
(a) A. Based on the audit procedures carried on by us and as per the information and explanations given to us, the Company hes granted loans to subsidiaries. - Nil B, Based on the audit procedures carried on by us and as per the information and explanations given to us, the Company has granted loans to @ party other than subsidiaries. - Nil 
(b) According to the information and explanations given to us and based on the audit \ procedures conducted by us, we are of the opinion that the terms and conditions of the loans given are, prima facie, not prejudicial to the interest of the Company, This clause is not Applicable to the company 
(c) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the records of the Company, in the case of loans given, the repayment of principal and payment of interest has been stipulated and the repayments or receipts have been regular. This clause is not Applicable to the company (d) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the records of the Company, there is no overdue amount for more than ninety days in respect of loans given. This clause is nof Applicable to the company (e) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the records of the Company, there is no loan given falling due during the year, which has been renewed or extended or fresh loans given to settle the overdues of existing loans given to the same party. This clause is not Applicable to the company 

(f) According to the inform enter a 
examination of the recofesaneh = 

Ad explanations given to us and on the basis of our 
Emu pany, the Company has not given any loans 
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Kumar Samantaray & Associates 
Chartered Accountants INDIA 

either repayable on demand or without specifying any terms or period of repayment, Accordingly, clause (ili) (f) of the Order is not applicable (iv) According to the information and 
of the records, the Company has 

(v) The Company has not accepted any ceposits or amounts which are deemed to be deposits ; from the public. Accordingly, clause 3(v) of the Order is not applicable. (vi) According to the information and explanations given to us, the Central Government has not Prescribed the maintenance of c ost records under Section 148(1) of the Companies Act, 2013 for the products manufactured by it (and/ or services provided by it). Accordingly, clause 3{vi) of the Order is not applicable, 
(vii) (a) The Company does not have 

Value added tax during the yea 
liability in respect of Sales tax, Service tax, Duty of excise and r since effective | July 2017, these statutory dues has been subsumed into GST. According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the records of the Company, amounts deducted/ accrued in the books of account in respect of undisputed statutary dues including Goods and Services Tax (‘GST’), Provident fund, Employees’ State Insurance, Income-tax, Duty of Customs, Cess and other 

payable in respect of TDS, Incom 
March 2025 for a period of more than six months from the date they became payable is Rs | TAS Lakhs, 6.21 lakhs, 3.30 lakhs and 0.55 lakhs respectively. (b) According to the information and explanations given to us, there are dues of GST & Value Added tax which have not been deposited by the Company on account of disputes are as under; 

SLNo | Statutory Liability | Period | Amount (Lakh) Ol. GST_Kerala 2023-2024 12.12 
02. Delhi Value Added Tax | 2012 to 2017 34,71 

| Total 46.83 

(viii) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the records of the Company, the Company has not surrendered or disclosed any transactions, previously unrecorded as income in the books of account, in the tax assessments under the Income-tax Act, 1961 as income during the year, (ix) {a) According to the informatio 
examination of the records of the 

n and explanations given to us and on the basis of our Company, the Company has not defaulted in repayment of any loans or borrowings from any lender during the year, Accordingly, clause 3{ix) (a) of the Order is nol applicable, 
{b) According to the informatio n and explanations given to us and on the basis of our examination of the records of the Company, the Company has not been declared q willful defaulter by any bank or financial institution or government or government authority. (c) According to the information and explanations given to us by the management, the Company has not obtained term loans during the year. 
(d) According to the information and explanations given to us and on an overall examination of the balance sheet of the Company, we report that no funds have been raised during the year on short-term basis by the Comp 
3{ix)(d) of the Order is not applica 
(e)According to the information a 
the financial statements of the Co 

any to be used for Long Term purpose. Accordingly, clause 
ble. 
nd explanations given to us and on an overall examination of 
mpany, we report that the Company has not taken any funds from any entity or person on account of or to meet the obligations of its subsidiaries as defined under the Companies Act, 2013. Accordingly, clause 3(ix)(e) of the Order is not applicable. {f)/Accarding to the informofion-an ¢ explanations given to us and procedures performed by us, 
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Kumar Samantaray & Associates 
Chartered Accountants INDIA 

held in its subsidiaries as defined under the Companies Act, 2013, Accordingly, clause 3{ix) (f) of the Order is not applicable. 
(x) (a) Monies raised during the year by the Company by way of public offer were applied for the purpose for which they were raised. The amount of unutilized proceeds as at March 31, 2025 amounted to Rs. 2.74 Lakhs have been kept in Axis Bank in Escrow Account. Also, refer Note no.2.17 of the financial statements of the company. (b) During the year, the Company has made preferential allotment of Rs,17.50 lakhs and no private placement of shares or convertible debentures (fully or partly or optionally) made. (xi) (a) Based on examination of the books and records of the Company and according to the information and explanations given to us, considering the principles of materiality outlined in Standards on Auditing, we report that no fraud by the Company or on the Company has been noticed or reported during the course of the audit. (b) According to the information and explanations given to us, no report under sub-section (12) of Section 143 of the Companies Act, 2013 has been filed by the auditors in Form ADT-4 as Prescribed under Rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central Goverment. 

(xii) According to the information and explanations given to us, the Company is not a Nidhi Company. Accordingly, clause 3(xil) of the Order is not applicable. (xiii) In Our opinion and according to the information and explanations given to us, the transactions 

(xiv) During the year, the Company got listed on National Stock Exchange (NSE-Emerge) and accordingly requirement of having internal audit system is applicable. In our opinion the Company has an adequate internal aucit system Commensurate with the size and the nature of its business, 
(xv) IN Our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not entered into any non-cash transactions with its directors or persons connected to its directors and hence, provisions of Section 192 of the Companies Act, 2013 are not applicable to the Company. 

(xvi) {a)The Company is not required to be registered under Section 45-lA of the Reserve Bank of India Act, 1934. Accordingly, clause 3(xvi) (a) of the Order is not applicable, {b) The Company is not required to be registered under Section 45-IA of the Reserve Bank of India Act, 1934. Accordingly, clause 3(xvi](b) of the Order is not applicable. (c) The Company is not a Core investment Company (CIC) as defined in the regulations made by the Reserve Bank of India. Accordingly, clause 3(xvi) (Cc) of the Order is not applicable. (a) According to the information and explanations provided to us during the course of audit, the Group does not have any CIC. Accordingly, the requirements of Clause 3(xvi)(d) are not applicable. 
(xvii) — The Company has not incurred any cash losses in the current year and No Loss in the immediately preceding financial year. 
(xviii) There has been no resignation of the statutory auditors during the year. Accordingly, clause 3{xviil) of the Order is not apolicable. 
(xix) According to the information and explanations given fo us and on the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial statements, our knowledge of the Board of Directors and management plans and based on our examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention, which causes Us to believe that any material uncertainty exists as on the date of the aucit report that the Company is not capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall due within a period of one year from the balance sheet date. We, however, state that this is not an assurance as to the future viability of the Company. We further state that our reporting is based on the facts up to the date of the audit report and we neither give any guarantee nor any assurance pat ol iabiliti i ithin ceeétigchat one year from the balance sheet date, will get disc arge 

liabilities falling due within BAGG oO ey g by the Company as Wig due. 
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(xx) IN our opinion and according to the information and explanations given to us, there is no unspent amount under sub-section (5) of Section 135 of the Companies Act, 2013 pursuant to any project other than mentioned in the Notes to accounts. (xxi) According fo the information and explanations given to us, the company does not have any subsidiaries, associates or joint ventures, Accordingly, provisions of clause (xxi) of Para 3 of the Order are not applicable, 
For KUMAR SAMANTARAY & ASSOCIATES 
Chartered Accountants 

Rajesh Kumar 
Partner 
Membership No. 504344 
UDIN: 2. S¥ 04-344 GHIPPW 22UEE 
Place: Delhi ¢ Date: oe. 05. 09 
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Kumar Samantaray & Associates 
Chartered Accountants INDIA 

Annexure A” to the Independent Auditor's Report of even date on the Financial Statements of Osel Devices Limited Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the Companies Act, 2013 (“the Act") 
We have audited the internal financial controls over financial reporting of Osel Devices Limited as of Merch 31, 2025 in conjunction with our audit of the financial staternents of the Company for the year ended on that date. 

Management's Responsibility for Internal Financial Controls 
The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India. These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate intemal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013. 

Auditors’ Responsibility 
( Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the “Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under seclion 143/10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate intemal financial controls over financial reporting was established and maintained and if such controls operated effectively in all ’ 

material respects. 
Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the 

internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of 
internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal 
financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing 
and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The 
procedures selected depend on the auditor's judgement, including the assessment of the risks of material 
misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error. 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide 
a basis for our audit opinion on the Company's internal financial conirols system over financial reporting. 

Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting 
A company's intemal financial control over financial reporting is a process designed to provide 

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial 
statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles, 4 
company's internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures that 
(1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the 
transactions and dispositions of the assets of the company: (2) provide reasonable assurance that 
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance with 
generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are 
being made only in accordance with authorizations of management and directors of the company; and 
(3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisition, 
use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the financial statements. 

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting ; ; a ; 
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including 

the possibility of collusion or improperrfianagament override of controls, material misstatements due to 
error or fraud may occur and not be detected; , projections of any evaluation of the internal financial 
controls over financial reporting to/ fil subject to the risk that the internal financial control 
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Kumar Samantaray & Associates 
Chartered Accountants INDIA 

over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate. 

Opinion 

IN Our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating effectively as at March 31, 2025, based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India. 

For KUMAR SAMANTARAY & ASSOCIATES 
Chartered Accountant 

Partner 

Membership No. 504344 

UDIN: 2504244 RMfPPW226E 
Place: Delhi 
Date: oe: 08 G09¢ 
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OSEL DEVICES LIMITED 
Regd Office: OFFICE NO- 712, NAURANG HOUSE, K.G. MARG, Connaught Place, Central Delhi, Delhi - 110001 
Website: https://oseldevices.com, Email: info@oseldevices.com , 
CIN - L72200DL2006PLC152027 
Statement of Audited Financial Results for the Half Year ended And financial year ended March 31, 2025 

(Rs. in Lakhs) 
Particulars Half Year Ended Year Ended Year Ended 

31.03.2025 | 30.09.2024 31.03.2024 31.03.2025 31.03.2024 
Audited UnAudited Audited Audited Audited 

1. Income: 

ed eevee From Operation 9,911.68] — 8,735.18 8,154.70 18,646.87 13,223.35 
r eet come 12.61 0.59 44.23 13,20 45.17 

otal Income 9,924.29 8,735.77 8,198.93 18,660.07 13,268.52 

2, Expense: 

a Purchase of Materials Consumed ; 7,314.05 8,486.52 6,478.15 15,800.57 10,904.95 
(b) Change in Inventories of Finished Goods Work in progress & Stock-in-Trade 268.43 (1,804.88) (252.61) (1,536.46) (725.13) 
(c) Employee Benefit Expenses 239.28 358.86 334.65 $98.14 469.82 
(d) Finance Cost ; 186.15 160.58 194.24 346.72 338.47 
(¢) Depreciation / Amortization Expense 62.17 47.63 47.63 109.80 95.26 

Other Expenses 91.90 353.10 211.30 445.00 330.59 
Total Expenses 8,161.97 7,601.80 7,013.35 15,763.77 11,413.96 
3. Profit before Exceptional & Extraordinary Items 1,762.32 1,133.98 1,185.57 2,896.30 1,854.56 
4. Exceptional Item - 
5. Profit Before Extraordinary Items and Tax (3-4) 1,762.32 1,133.98 1,185.57 2,896.30 1,854.56 
6. Extraordinary Items - - - : 
7. Profit before tax (5-6) 1,762.32 1,133.98 1,185.57 2,896.30 1,854.56 
8. Tax Expenses 

(i) Current Tax (531.26) (294.83) (391.46) (826.09) (528.60) 
(ii) Deffered Tax (5.30) (37.80) (20.75) (43.10) (20.75) 
(iil) Earlier Year Tax (21.85) - - (21.85) (36.80) 
9. Profit (Loss) for the Period from continuing operations (7-8) 1,203.92. 801.35 773.36 2,005.27 1,268.41 
10. Profit (Loss) from discontinuing operations - - - = z 

11. Tax expense of discontinuing operations - - - - - 

12. Profit/ Loss from discontinuing operations(10-11) . 1,203.92 801.35 773.36 2,005.27 1,268.41 

13. Profit / Loss for the period (9+12) 

Earning Per Equity Share 
(a) Basic (in Rs.) 9.34 4.97 6.70 14.31 10.99 
(b) Diluted (in Rs.) 9.34 4.97 6.70 14.31 10.99 

2. As per Ministry of Corporate Affairs Notification dated February 16, 2015, Companies whose securities are Listed on SME Exchange as referred to in Chapter XB of the Securities and 

Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2009 are exempted from the compulsory requirement of adoption of Ind AS. 

3. The figures for the corresponding previous period have been regrouped / reclassified wherever necessary. ; : 

A-The above audited standalone financials results of OSEL Devices Limited (the Company) for the half year ended March 31, 2025 being balancing audited figure in respect of the full 

financial year and the unaudited figures in respect of Ist half year of the current financial year. 

5.Segment Reporting is not applicable to the Company. 

For and on behalf of the Board of Directors 

Osel ieee Limited 

Date: 26.05.2025 
Place: New Delhi 



OSEL DEVICES LIMITED 
(Formerly known a8 OSEL Devices Private Limited) 

CIN: L72200DL2006PLC152027, Website:https://oseldevices.com, Email: info@oseldevices.com 
Registered Office:- 712, Naurang House, K.G. Marg, Connaught Place, Central Delhi, New Delhi- 110004 
Corporate Office:- Signature Tower First Floor, Plot No 3 Sector, Knowledge Park Ill, Greater Noida, Uttar Pradesh 201308 
BALANCE SHEET AS AT 31st MARCH 2025 

{Amount in Lakhs) 

SLNo. Particulars NOTE NO. As At As At 
3ist March 2025 31st March 2024 

ASSETS 

! Non-Current Assets 

a) Property, Plant and Equipment 3 1743.75 4838.27 
b) Deferred Tax Assets (Net) ZI _ 
¢} Other Non-Current Financial Assets 4 76.69 52,69 

1822.44 1890.96 
ll Current Assets 

a) Inventories 5 4076.79 2540.33 
b) Financial assets 

i) Trade Receivables 6 6561.70 2655.43 
ii) Gash and Cash Equivalents 7 874.75 133.12 
ii) Short Term Loans and Advances § 3898.28 1962.65 
iv) Other Financial Assets 9 4043.22 344.29 

c) Other Current Assets 10 1499.48 337.42 

17954,21 7973.24 
Total Assets 1977665 9864.20 

EQUITY & LIABILITIES 

Ill EQUITY 

a) Equity Share Capital "W 1612.92 1153.82 

b) Other Equity 42 9182.00 1380.40 

10794.92 2534.22 
Vv LIABILITIES 

Non-Current Liabilities 

a} Financial Liabilities 

i) Borrowings 13 162.92 793.43 

ii) Other Financial Liabilities - - 

b) Deferred Tax Liabilities (Net) 1d 79.26 57.44 

c) Other Non-Current Liabilities 15 - : 

242.18 850.84 

Vv Current Liabilities 

a) Financial Liabilities 

i) Borrowings 16 4794.71 1751.78 

ii) Trade Payables 17 3010.71 3612.40 

iti) Other Financial Liabilities 18 20,47 463.39 

6) Other Current Liabilities 19 46.31 99.93 

c) Provisions 20 867.34 451.62 

8739.55 6479.13 

19776.65 9864.20 Total Equity and Liabilities 

Significant Accounting Policies And sto Accounts 1&2 
5 id: Notes.to 

For Kumar Samantaray & Asggtiates® 

(Chartered Accountants) 
Firm Registration Numb 

Membership Number:-504344 

uN: LS CO4344RME PPW 2266 
Date : 26.05.2025 

Place : New Delhi 

For and on behalf of the Board of Directors 

DIN:- 01628136 



OSEL DEVICES LIMITED 

(Formerly known as OSEL Devices Private Limited) 

Cash Flow Statement for the Year ended 31st March, 2025 

CIN:- L72200DL2008PLC 152027, Website:hitps:oseldevices, com, Email: infa@oseldevices.com 
Registered Office:- 712, Naurang House, K.G. Marg, Connaught Place, Central Delhi, New Delhi - 110004 
Corporate Office:- Signature Tower First Floor, Plot No 3 Sector, Knowledge Park Ill, Greater Noida, Uttar Pradesh 201308 

(Amount in Rs Lakhs) 

Particulars 

Cash Flow From Operating Activities 

Profit Before Tax 

Adjustments For : 

Add:-Depreciation & Amortization 

Add:-Finance Cost 

(Increase)/Decrease In Working Capital 

(Increase)/Decrease in Trade Receivable 

(Increase) /Decrease in Other Current Assets 

(Increase)/Decrease in Inventories 

(Increase)/Decrease in Short term Loans & Advances 

(Increase)/Decrease in Non Current Financial Assets 

Increase /(Decrease) in Trade Payables 

Increase/(Decrease) in Other Current Liabilities 

Increase/(Decreasa) in Short Term Provision (Net) 

Increase/(Decrease) in Short Term Borrowings 

Increase/(Decrease) in ather Financial Liability 

Cash Used in Operations 

Less:-Income Taxes 

Net Cash Used In Operating Activities (A) 

Cash Flow From Investing Activities 

Purchase of Property, Plant and Equipments 

Payment For Security Deposits 

Net Cash Used In Investing Activities (B) 

Cash Flow From Financing Activities 

Proceeds From Long Term Borrowings (Net) 

Financial Cost 

Proceeds from Issue of Shares (Net of IPO Expenses) 

Net Cash Generated From Financing Activities (C) 

Net Increase/(Decrease) In Cash & Cash Equivalents (D) =(A+B+C) 

Cash & Cash Equivalents at the begining of the Year (E) 

Cash & Cash Equivalents at the end of the Year (F) = (D+E) 

Forthe yearended| For the year ended 

31.03.2025) 31.03.2024) 

2896.30 1854.57 

109.80 $6.26] 
346.72 336.47 

3906.27 -1372.00) 

-1162.06 -309.78 
-1536.46 725.13} 

-1935,63) -1027.91 
-26.00) | 

-601.69 1954.53 

63.62 543.50 
18.24 20.32) 

3042.93 132.17, 
442.92 J 

-3250.67 1503.98 

571.70 213.49) 

3822.36 1250.49 

-15.27' -1281.66) 

-18.27 -1281.66) 

-630.51 704.90) 

“46,72 -338.47 

6255.43 + 
5278.19 366.43 

1440.56 375.26] 

477 At 102.15 
1917.97 477.1 

[Significant Accounting Policies And Notes to Accounts 1&2 

For Kumar Samantaray 

Chartered Accountants 

Rajesh Kumar 

Partner 

Membership Number:-504344 

UOIN: 2 STO42 44 
Place: New Delhi 

Date: 26.05.2025 

RHE PPW2266 

For and on behalf of the Board of Directo! 

OSEL Devices Limited @ 

Rajendra Ravi S. M 

ic



OSEL DEVICES LIMITED 

(Formerly known as OSEL Devices Private Limited) 
CIN:- L72200DL2006PLC152027, Website:https: Joseldevices.com, Email: info@oseldevices.com 
Registered Offica:- 712, Naurang House, K.G. Marg, Connaught Place, Central Delhi, New Delhi - 110001 
Comorate Office:- Signature Tower First Floor, Plat No 3 Sector, Knowledge Park Ill, Greater Noida, Uttar Pradesh 201308 
STATEMENT OF PROFIT & LOSS FOR THE PERIOD ENDED 34st MARCH 2025 (Amount in lakhs) 
Serial PARTICULARS: NOTES Period Ended Year Ended 
Number NO. 31.03.2025 31.03.2024 

I EVENUE FROM OPERATION: 

(1) Revenue From Sales and Services 24 18646.87 13223.35 

18646.87 13223.35 

(2) Other Income 22 13.20 45.17 
TOTAL REVENUE 18660,07 13268.52 

ll EXPENSES: 

(1} Cost of Goods Sold 23 15800.57 10904,95 
(2) Changes In Inventories Of Finished Goods W.I.P & Stock In Trade 24 ~1536.46 -725.13 
(3) Employee Benefit Expenses 25 598.14 469,82 
(4} Finance Costs 26 346.72 338.47 
(5) Depreciation and Amortization Expenses 27 109.60 95.26 
(6) Other Expenses. 28 445.00 330.59 

TOTAL EXPENSES 15763.77 11413.96 

Ill Profit Before Exceptional And 
Extraordinary Items And Tax (ii) 2896.30 1854.57 

WV Exceptional Items a i 
V Profit Before 2896.30 1854.57 

Extraordinary Items And Tax {ili-iv) 

VI Extraordinary Items r z 
Vil Profit Before Tax (vevi) 2896.30 1854.57 
Vil Tax expense 

Provision for Current tax 826.09 528.60 
Provision for Previous Year Tax 43.10 36.80 

Deferred Tax 21,85 20.75 

IX Profit(Loss) For The Period From 
Continuing Operations (vil-vili) 2005.27 1268.41 

X ~~ Profit(Loss) From Discontinuing Operations = a 

XI Tax Expense Of Discontinuing Operations = Fe 

XI Profit(Loss) From Discontinuing Operations 
(After Tax) (xexi) - : 

XII Profit (Loss) For The Period (ix+xii) 2005.27 1268.41 

XIV Earning Per Equity Share ( Amount in Rupees) 

Face value Rs.10 each 

Basic 14.31 10.99 
Diluted 14.34 10.99 

Significant Accounting Policies And Notes to Accounts 1&2 

For Kumar Samantaray & Assaciate For and on behalf of the Board of Directorsaah . 

Rajendra Ravi Shin. 

Managing Director 

DIN: 01628136 

Rajesh Kumar 

Partner 

Membership Number:-504344 

vot w 25004344 BHI PPW226¢ 
1 26:08. 202°



OSEL _ Statement of Deviation/Variation in utilisation of funds raised through Initial Public Offer for the Quarter ended March 31, 2025 

Name of listed entity 
Osel Devices Limited Mode of Fund Raising 
Public Issue Date of Raising Funds 20-09-2024 Amount Raised 
70,65,60,000 

Report filed for Quarter ended 31-03-2025 Monitoring Agency 
Not Applicable [Monitoring Agency Name, if applicable 

Is there a Deviation /Variation in use of No 
funds raised 

[f yes, whether the same is pursuant to NA change in terms of a contraet or objects, which was 
approved by the shareholders 
f Yes, Date of shareholder Approval NA 
Explanation for the Deviation / Variation NA 
(Comments of the Audit Committee after NA review 

(Comments of the Chartered accountants, if NA 
¢ a 

Objects for which funds have been raised and where there I. Prepayment or repayment of all or a portion of certain loans has been a deviation, in the following table availed by our Company. 
2. Funding of working capital requirements of our Company 
3. General corporate purpases 

=e 
Original Object Modified | Original Allocation Fund Amount of Remarks if Object, If | Allocation Modified Utilised | Deviation/Variation Any any (Rs in Allocation (Rsin For the quarter 

lakhs) Ifany lakhs) | According to 
applicable object 

Prepayment or . 600 - 600 - - repayment of all ora 
portion of certain loans 
availed by our 
Company 
Funding of working - 4,400 = 4,400 
capital requirements of| 
our Company 

General Corporate - 1,078.10 - 1075.35 Balance oe Purposes 
Remained - 

Unutilized as 
on 31.03.2025 
2.75 Lakhs Total - 6,078.10 6075.35 - 

Note- Original Allocation mentioned herein above is net of Public Issue expenses 987.50 lakhs 

Deviation or variation could mean; 

{a} Deviation in the objects or purposes for which the funds have been raised; or 
(b) Deviation in the amount of funds actually utilized as against what was original disclosed; 
(c) Change in terms of a contract referred to in the fund eae i.e, prospectus, letter of offer, ete, 
For Osel Devices Limited For OSEL DEVICES Li WED 

Rajendra Ravi Shanker Mishra 
Managing Director Diréctor 
DIN: 01628136 

OSEL DEVICES LIMITED 
| Delhi, New Delhi, India-110001 Registered Office: 712, Naurang House, K.G. Marg, Connaught Place, Central i, 

Head Office: aiiatine Tower First Floor, Plot No. 3, Sector Knowledge Park-IIl, Greater Noida-201308, Uttar Pradesh, India. 

Email: info@oseldevices.com | CIN: L72200DL2006PLC152027 | Contact No: 011-66667621, 0120-6351600 



Kumar Samantaray & Associates 
Chartered Accountants 

To 

The National Stock Exchange of India Limited 

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex 

Bandra (East), Mumbai-400051 

Maharashtra, India 

Subject- Fund Utilisation Certificate of proceeds of equity share raised through Initial Public offer. 

Dear Sir/Madam, 

We M/s. Kumar Samantaray & Associates, on the of documents and information provided by OSEL 

Devices Limited having CIN: L72200DL2006PLC152027 and having its registered office at 712, Naurang 

House, k.G. Marg, Connaught Place, Central Delhi, New Delhi, India- 110001, hereby certify the object 

wise utilization of issue proceeds for the purpose of submission to National Stock Exchange of India 

Limited. Company had provided separate bank account statements for the purpose of verification. 

Based on the documents provided as above and according to information and explanation given to us, 

we hereby certify that actual utilization of issue proceeds of Issuance of Equity Shares is as under: 

Original Object Modified | Original Allocat | Fund Amount | Remarks if Any 

Object, If | Allocatio ion Utilised | of 

any n Modifi (Rs in Deviation 

(Rs in ed lakhs) /Nariatio 

lakhs) Allocat n For the 

ion lf quarter 

any Accordin 

gto 

applicabl 

e object 

Prepayment or - 600 - 600 - - 

repayment of all or a 

portion of certain 

loans availed by our 

Company 

Funding of working - 4,400 - 4,400 . 

capital requirements 

of our Company 

General Corporate - 1,078.10 - 1075.35 Remained 

Unutilized 

2.75 Lakhs 
Purposes 

Total - 6,078.10 6075.35 - 

aPublic Issue expenses 987.50 lakhs 
“As, 

‘b 
3 
o 
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Kumar Samantaray & Associates 
Chartered Accountants IND a 

This certificate is issued solely at the request of the company for the purpose of submission on 
National Stock Exchange of India Limited. 

For KUMAR abe A 

Rajesh Ku Se 
Partner xt 

Membership No. 5043 aoe 
UDIN: 2860483 RM 1 1 Pex 
Place: Delhi 

Date: 26.05.2025 

& ASSOCIATES 
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